

2000 POJAN LAHJA 11 ÄIDILLE.

Päivän haastattelu.

Rva Hilja Kurronen,
Ruokolahti, Eräjärvi.

Korpraali Sulo Meriläinen

Kunnioittaakseen Isänmaan puolesta kaatuneen Matti-poikanne muistoa ja huojentaakseen Teitä kohdanneen raskaan menetyksen kenties mukanaan tuomia huolia ovat poikanne asetoverit 25.3.1942 keränneet päivärahoistaan Smk. 3000:- jotka tänään on kenttäpostiosoitukseksi lähetytty Teille.

Suojärveltä ja 10. Komppaniasta sotikesällä kornetti Ansolahden jääkärijoukkueessa. Pari päivää ennen Rautalahden motin selviämistä hänelle sattui tapära tapaus.

Rykmentti pyytää Teitä ottamaan tämän vaatimattoman kunnialahjan vastaan ja toivottaa Teille - yhtenä niistä äideistä, joita tuhannet pojat tänään rintamilla ja vielä tulevat sukupolvet kiitollisina muistavat - rohkeaa ja reipasta mieltä nykyhetken vaikeuksissa.

"Meillä oli varmistus erään saatokkaan pistävän niemen kärjessä. Oli vastapäätä pieni saari, josta kuului epäilyttävää ryskettä. Arvasimme, että ryssiä siellä täytyi olla.

Rykmentin komentaja:
Eversti A.Kemppi

Pataljoonan komentaja:
Kapteeni E.Kuvaja

Kinnunen, Pehkoranta ja minä suusimme veneellä ensin isompaan saareen, joka oli tyhjä. Sitten läksimme pienen saareen. Samoihin aikoihin sieltä oli lähetetty 3-miehinen partio manteeelle - kaikki kolme muuten otettiin vangiksi. Saareen oli jäänyt vain ryssien politrukki. Se juoksi rantaan meitä vastaan mutta ei ehtinyt ampua, kun me olimme jo maissa. Siinä kehittyi pieni pirinä: ryssä juoksi edellä karkuun ja me kp:lla pruuttaillen perässä.

Tällainen kirje voitiin rykmentin kevätkeräyksen ansiosta hiljattain lähettää 11.12 kaatuneen korpr. Matti Kurrosen äidille. Samanlaiset kirjeet lähetettiin myös seuraaville muille äideille:

Lopulta saimme ajetuksi politrukin veteen kainaloitaman myöten, ja silloin se käskystä nosti kätensä. Me päätelimme, että juttu oli selvä, ja Kinnunen ja Pehkoranta kääntyivät lähtökseen toista rantaa tarkastamaan. Mutta tuskin oli vanja päässyt lähelle rantaa, kun se tempasi esiin käsikranaatin ja nakkasi sen minua kohti, niin että se pomppasi rinnastani maahan.

Rva Helmi Davidsson, Tampere, Oikok.
Rva A.Kuusjärvi, Tyrvää, Kotajärvi.
Rva Taina Niemelä, Virrat, Killinkos.
Rva Siiri Nurmi, Äetsä, Meskala.
Rva Helena Paloposki, Ypäjä, Leveinm.
Rva Leena Pellinen, Ruokolahti, Hauk.
Rva Aada Pohjolainen, Juva, Turakkala
Rva Lydia Poikolainen, Konnevesi, Is.
Rva Hilda Simonen, Kerimäki, Kuokanm.
Rva Edith Välilehto, Soini, Kunink.j.

Suojauduin nopeasti, ja vain Kinnunen sai sirusta mitättömän naarmun. Yht'aikaa pärähtivät konepistoolimme, ja politrukista tuli äkkiloppu. Ne olivat olleet jonkinmoista tulenjohtoporukkaa ja yrittäneet rakentaa saarella lauttaa itselleen."

Uutiskatsaus 16.4.1942 klo 6.

TOISTATUHATTA RYSSÄÄ kaatui myös 14.4. Aunuksen kannaksella. Mm. tuhottiin eräs linjojen läpi päässyt yli 200-miehinen vihollisosasto viimeiseen mieheen. Suomalaiset suorittivat vastaiskuja, jolloin mm. eräs tukikohta ja eräs korsukylä vallattiin. Sotasaalista saatiin lähes 100 konetuliasetta. Suomen ilmavoimat suorittivat Syvärin eteläpuolella erittäin voimakkaan hyökkäyksen ryssien huoltokeskusta vastaan, jolloin mm. suuri ammusvarasto räjähti. Oranienbaumista Seiskariin pyrkineistä 15 autosta tuhottiin 13.

SAKSALAIS-JAPANILAINEN SOTILAALLINEN NEUVOTTELU pidetään t.k. 16.-17. p:nä Berliinissä. - Roosevelt on ilmoittanut kestävän ainakin kaksi tai kolme vuotta, ennenkuin Saksa saadaan kukistetuksi. - Amerikan ja Ranskan suhteet ovat huomattavasti kärjistyneet. - Vapaamuurariloosit on lakkautettu Ranskassa. - Englannissa on jälleen tiukennettu elintarpeitten säännöstelyä.

BIRMAN RINTAMALLA japanilaisten painostus jatkuu koko Irawadin lohkolle. Japanilaisia osastoja on tunkeutunut peräytyvien brittiläis-kiinalaisten joukkojen selustaan. - Filippiinien saaristossa Corregidorin pommitus jatkuu. 67000 amerikkalaista on otettu vangiksi. Cebun saaren valtauksen jälkeen japanilaiset ovat aloittaneet hyökkäyksen Mindanaon saarella.

KOLMENA YÖNÄ PERÄKKÄIN ovat ryssät törmäilleet 9. Komppanian erästä aliupseerivartiota vastaan. Alikersantit Juutilainen, Immonen, Nyrhinen ja Pohjola ovat vuoroin torjuneet kuokkavieraat - mottiryssäin välskäreillä on ollut riittämiin töitä, kun taas tri Nikula on saanut rakkua rauheassa yönsä

2.kp. 3652. Valistuspuhe.